
E 
E 

U') 
.... 

.... 

E 
E 

U') 
.... 

.... 

70.0mm 

ffl FENbc 2.0 
-Vaporizer

USER MANUAL 

70.0mm 

Jak naplnit sušinou

0 
Vyjměte náustek ze 
zařízení.

f} 
Vložte vybranou suchou 
bylinu volně do titanové
žhavicí komory . Nepřeplňujte. 

.. 

Připevněte náustek 
zpět k zařízení. 

Děkujeme vám za zakoupení
Fenix 2.0! 
Pro zajištění bezpečného používání si před 
použitím přečtěte všechny pokyny a 
bezpečnostní upozornění. Nedodržení pokynů 
může mít za následek zranění a může vést ke 
ztrátě záruky. 

Klíčové vlastnosti

@ Zahřívání vzduchem

Vzduchová dráha z 
nerezové oceli 

Cj 4400mAh Battery 

Vyjímatelná a 
titanová komora

Nastavitelná 
pracovní doba 3-7 
minut

.. 

Indikace na displeji 

SET 330'F 

■ 
Zobrazení stupňů Celsia 
Celsius Zobrazení teploty, 
pozice kurzoru na SET, 

může +/- teplota

Zobrazení v stupních Fahrenheita 
Zobrazení teploty Výchozí hodnota 
je Fahrenheit, pozice kurzoru na 
SET, lze +/- teplota 

Zobrazení časovače 
Zobrazení nastavení
pracovního času, pozice 
kurzoru na SET může 
nastavit čas. 

.. 

Přehled vaporizéru Fenix 2.0

Náustek

Tlačítko napájení

Display 

Ovládací tlačítko + 

Ovládací tlačítko -

.. 

Jak vyjmout topnou komoru 

Grooves 

• Vložte nástroj pro vyjmutí chemberu do 
drážek, otočením o 90' vyjměte chember ze 
zařízení. 

•  Upozornění: Nevyjímejte komoru po 
okamžitém použití, části se mohou zahřát. 

� Držák komory 

8---- Topná komora 

• Po vyčištění vložte 
komoru a držák do 
zařízení, pomocí
nástroje pro vyjmutí
komory komoru pevně
zajistěte. 

.. 

Includes 

IOII 

Kartáček čističe Plníci nástroj USB Cable 

0 0 D 
Nástroj pro 
vyjmutí komory

Titanová 
komora 

Čistící utěrka 

.. 

Vkládání/vyjímání součástí náustku

• Při vkládání nebo vyjímání součástí náustku 
nejprve otevřete náustek.

Otevření náustku Náustek zavřete 

• Umístěte součásti 
náustku a zařízení
pod úhlem 25' a 

vložte je do 
zařízení. Stiskněte 
směrem dolů, jak je 
znázorněno na 
obrázku. 

• Při vyjímání postupujte podle výše 
uvedených kroků v opačném pořadí

.. 

Důležité rady pro použití

• Rychle 5krát stiskněte tlačítko zapnutí/
vypnutí s vibrační zpětnou vazbou.

• Stiskněte a podržte současně tlačítko
napájení a tlačítko "-" v rámci

• 2 sekundy pro změnu ze stupňů
Fahrenheita na stupně Celsia nebo ze
stupňů Celsia na stupně Fahrenheita.

• Nastavení pracovního času, podržte
tlačítko napájení po dobu 2 sekund, dokud 
se kurzor nenachází pod položkou SET 
časovače,

• stiskněte ovládací tlačítko +/- pro 
nastavení pracovního limitu v rozsahu 180 
až 240 sekund. 

• Dosažená teplota 320-430 °F se zpětnou
vazbou vibrací.

• Displej zobrazuje informace o teplotě,
stavu baterie, době trvání časovače.

• Rychlá kontrola baterie : jedním stisknutím
tlačítka napájení, když je přístroj vypnutý,
ikona ia

na displeji zobrazí zbývající úroveň nabití baterie. 

.. 

Pokyny pro nabíjení 

• - Kapacita baterie 4400 mAh, běžné nabíjení 
přes USB, doporučeno micro 5V/2A. 

• - Zpočátku nabíjejte Fenix 2.0 po dobu

• 3 hodiny.

• nabíjení, když se zobrazí ikona !!Dje nabito

• Když je úroveň nabití baterie nízká, nabijte 
baterii pomocí přiloženého micro USB.
USB do kompatibilní síťové nabíječky. 
Nízká úroveň nabití baterie se zobrazí11D .

• Během nabíjení nepoužívejte Fenix 2.0. 

.. 

https://magicvaporizers.co.uk/fenix-2-vaporizer


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




